Povšimněme si zvláště, že v konání tohoto ohavného zla je zapotřebí zvláště těchto čtyř věcí. Za prvé, co nejkacifřejí se zřeknout katolické víry a nebo rozhodně odmítnout jistá dogmata víry, za druhé, oddat své tělo a duši všemu zlu, za třetí obětovat nepokřtěné děti Satanovi, za čtvrté, dopřávat si zvrácenou rozkoš každého druhu s inkuby a se sukuby a každý způsob neudržných potěšení.

veritate & figura forceat dicenda, dummodo Ecclesia à tanta labe infestationis existet immunitus: Cui tamen heu obstat & Apostolice Sedis per Bullam determinatio, verum & expedita rectum magistrorum, que nos ex propriis corum passionibus ac flagitiis perpetratis in tantum certificavit, quod ab eorum inquisitionibus definito inquisimus. Ideo de eorum origine & multiplicacione perficita tractatum, quia habuimus existit, id est legem, sicut fuisse summa cum diligentia singula sunt perfecta quod & admirendi, qua rationi confona & Scripturatum traditionibus non dilata invenimus.

Partitio
Er quia inter omnes actus ad multiplicacionem eorum deseruentibus, duo eorum plurima cooperantur scilicet Incubi & Succubus Demones, & infantium facilius oblationes. Ideo de ipsius specialiter tractabimur tamen, ut primo de ipsis Dämonibus, secundo de ipsis Maleficiis, & tertio de ipsa Diuina permissione mentio habeatur. Et quia Dämones per intellectum & voluntatem operantur, & portus sub via confessionatione quamlibet altera ad hoc femen ad prolis procreationem virgorentur: Inquirendum erit de ipsis constellationibus à Dämonibus observatis.

Et ita principaliter quarantur tria. Primum ad haec hereticis per comparationem ad Damones-Incubos & Succubos posse originaliter multiplicari. Secundum, amne per comparationem sed corpora celestia, quae autem caute sunt humanorum aëtum, eorum operationes possunt vigorari. Tertio amne per oblationes faciliter infantes Dämonibus offerentes, posse ipsa hereticis argumentari. Tamen infra secundum & tertium tractabitur secunda quaestio principialis, scilicet, de Influentiis

corporum celestium, & hoc propter decentrem continuationem super opem Malificarum. Circa primum tres erunt difficultates. Una generalis de Incubis illis Dämonibus. Altera specialis, à suis Dämonibus, huiusmodi actus exercitentur. Tertia singularis, quo ad ipsas Malificas, Dämonibus se subiectibus,

Quæstio III.

An per Damones Inverbis & Sacubos deinceps hominum præterit.

AD primum videtur, quod non sit ^{an} ^{Cæ} Catholicum assertere, quod per ^{cholicum} ^{incubos & succubos} & multipicationem, ^{successum} & dicitur hoc & multipicatum. *Gen. 1.* Et item Adam inspiratus dixit: Erunt duo in carnem vna. *Gen. 3.* Similiter & post peccatum in lege naturæ dictum est ad Noe: Credite, & multiplicamini. *Gen. 9.* In tempore oriam nouæ legis a Christo hac communio budeme zvlaste zabývat témto dvěma věcmi, takže na prvním místě budeme probárat tyto dably směřující na druhém místě čarodějnici a jejich kouzlení a za třetí budeme zjišťovat, procumusí být takové věci trpěny. Nyní tito däblové pracují, neboť ovlivňují mysl člověka a jeho svobodnou vůli a rozhodují se souložit spíše za vlivu jistých hvězd než za vlivu jiných hvězd, takže by se mohlo zdát, že v jistých dobách jejich semeno může snadno vznikat i počítat děti. Současně musíme vyšetřovat, proč by däblové měli konat v období konjunkce jistých hvězd a která období to jsou.